Протокол №1/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 13.01.2021 г.

Протокол № 1/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 13 января 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич.
Не принимали участие:  Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№

п./п
Вопрос/тема Докладчик/

инициатор
1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Утверждение порядка оплаты регистрационных взносов

спортсменами

Цай Ю.А.

3 Утверждение размера регистрационного взноса спортсменов в

региональную федерацию на 2021 год.

1-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.:  Напоминаю, что в 2020 году произошли изменения в

едином реестре спортсменов ФТСАРР, которые устанавливали новые правила оплаты

регистрационных взносов. Предлагается установить, что с 2021 года спортсмены

спортивных дисциплин оплачивают регистрационный взнос и в региональную, и во

Всероссийскую федерации.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: установить, что с 2021 года спортсмены спортивных дисциплин оплачивают

регистрационный взнос и в региональную, и во Всероссийскую федерации.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Славянскую О.В.:. Предлагается установить регистрационный взнос за 2021 год

в региональную федерацию (ФАРРО) в размере 1000р.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: установить регистрационный взнос за 2021 год в региональную федерацию

(ФАРРО) в размере 1000р.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна